compatibilità con le nuove versioni dei sistemi operativi, gli adeguamenti derivanti da modifiche 

normative o modifiche delle API da dove vengono prelevate le informazioni. 

3. Valore e criterio di affidamento 
Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 105.000,00 (centocinquemila/00) oltre IVA nei 

termini di legge al 22%. il preventivo verrà accettato solo se il valore economico complessivo 

risulterà minore o uguale al limite massimo sopra indicato; il preventivo dovrà pervenire tramite 

l’apposita funzionalità messa a disposizione dalla piattaforma telematica